



Sommarinformation från BT Kemi Efterbehandling

Saneringsarbetet kan inledas under 2020

Projektledningen för BT Kemi Efterbehandling har beslutat att våren 2018 uppdatera allmänheten med aktuell information om projektet genom ett informationsbrev istället för ett möte. Projektledningen planerar att bjuda in till sedvanlig informationsträff framåt hösten.

Vad har hänt sedan senaste informationsmötet?

I november förra året meddelade Naturvårdsverket att BT Kemi Efterbehandling tilldelas närmare 172 miljoner kronor för skyddsåtgärder och efterbehandlingsåtgärder under åren 2018-2023.

Projektledningen hade i sin bidragsansökan en tidplan som förlade saneringsarbetet till år 2019. Naturvårdsverkets bidragsbeslut innebar dock en förskjutning av denna tidplan och pengar för efterbehandlingen betalas ut under åren 2020 och 2021. Detta betyder i dagsläget att saneringsarbetet kan inledas först under år 2020 och att arbetet måste fördelas på två år.

Projektledningen arbetar på att hitta ett sätt att genomföra efterbehandlingen så att den matchar Naturvårdsverkets bidragsbeslut och samtidigt blir så smidig som möjligt för Teckomatorpsborna.

Tidplanen för det praktiska arbetet ser i dagsläget ut enligt följande:

- 2018: Upphandling av konsulttjänster och påbörja arbetet kring upphandlingen av saneringsentreprenaden
- 2019: Avslut av upphandling gällande saneringsentreprenaden inklusive eventuell överprövning, tilldelningsbeslut samt avtalskrivning
- 2020: Start av saneringsentreprenaden
- 2021: Avslut av saneringsentreprenaden inklusive återställning
- 2022-2023: Slutrapportering av projektet och avslut för miljökontrollen

Förutom det som nämns ovan kommer projektledningen att genomföra mycket förberedande arbete inför entrepre-

naden bland annat gällande vattenhantering, tillstånd, anmälan, geotekniska utredningar och liknande.

Beroende på olika faktorer kan tidplanen som ligger komma att ändras. Främst gäller detta saneringsentreprenaden då planen för den inte kommer att kunna planeras i detalj förrän upphandlingen har slutförts.

Vad händer just nu?

Under år 2018 arbetar projektledningen med att förbereda för de stora upphandlingar som ska genomföras både i år och inför saneringsentreprenaden. Den senare kommer projektledningen att lägga mycket tid på under 2019.

Samtidigt pågår praktiska försök med att hitta en lösning för behandling och rening av det schaktvatten som kommer att finnas på området i samband med saneringsarbetet. Vid grävarbetet kommer det att läcka in grundvatten i groparna samt samlas vatten från nederbörd och detta vatten måste tas omhand och renas innan det kan pumpas vidare. Arbetet pågår också för att utreda om tillstånd för vattenhanteringen under saneringen kommer att behövas.

Utöver detta har projektledningen påbörjat en marknadsundersökning för att ta reda på vad marknaden kan erbjuda när det gäller olika lösningar för saneringen. I arbetet ingår att träffa olika potentiella entreprenörer för att diskutera vilka möjliga metoder som finns för att sanera de föroreningar som finns på det södra området.

Viktigt:

Till sist vill projektledningen göra klart att det inhägnade gamla BT Kemi-området söder om järnvägen är förbjudet att beträda för obehöriga. Området är att jämställa med en byggarbetsplats och det innebär skaderisker för den enskilda person som vistas här.

Inhägnaden runt området har nyligen fått en översyn och området kontrolleras numera också med jämn intervall. Projektledningen tar dessutom tacksamt emot upplysningar från allmänheten, om någon ser aktivitet på området eller upptäcker hål i staketet.



Busstider för sommarens simskola

Svalövs kommun har avtal med friluftsbadet på Nordic Camping Röstånga om drift av simskola och där kommunen ansvarar för simskolebussarna.

Period 1 2018-06-18 - 2018-07-07 (ej 22/6)

Tur 1

Avresa:

Heleneborgsskolan, Svalöv**: 08.35

Torrlösa*

Bialitt*

Friluftsbadet, Röstånga: 08.55

Hemresa:

Friluftsbadet, Röstånga: 10.40

Bialitt*

Torrlösa*

Heleneborgsskolan, Svalöv**: 11.00

Tur 2

Avresa:

Lunnaskolan, Kågeröd*: 10.00

Friluftsbadet, Röstånga: 10.25

Hemresa:

Friluftsbadet, Röstånga: 12.05

Lunnaskolan, Kågeröd*: 12.30

* Skånetrafikens hållplatser

** Fickan utanför Heleneborgshallen, Skolgatan 16.

Period 2 2018-07-09 - 2018-07-28

Tur 1

Avresa:

Parkskolan, Teckomatorp**: 08.30

Friluftsbadet, Röstånga: 08.55

Hemresa:

Friluftsbadet, Röstånga: 10.35

Parkskolan, Teckomatorp**: 11.00

Tur 2

Avresa:

Tågarp, Torget: 09.40

Billeshögsskolan*: 09.50

Värmo

Midgårdsskolan, Röstånga: 10.15

Friluftsbadet, Röstånga: 10.25

Hemresa:

Friluftsbadet, Röstånga: 12.05

Midgårdsskolan, Röstånga: 12.15

Värmo

Billeshögsskolan*: 12.40

Tågarp, Torget: 12.50

* Skolskjutshållplatsen vid Billeshögsskolan

** Skolskjutshållplatsen vid idrottshallen, Parkgatan



Vid frågor, kontakta projektledare David Bohgard 0418-47 53 93.

Skånetrafikens sommartidtabell

Nu är det snart sommar på riktigt. I alla fall när gäller bus-sar och tåg. Från och med på söndag den 17 juni fram till och med den 18 augusti gäller sommartidtabellen. I år är det inte många stora ändringar men man har som vanligt anpassat turer och tider efter resandets mönster. Fler linjer och avgångar till campingplatser, minigolfbanor, parker och stränder – och färre till arbetsplatser och industriområden.

Läs mer på Skånetrafikens hemsida:

<https://www.skanetrafiken.se/nyhetsarkiv/ny-tidtabell/> och vill ni ha mer detaljerad information om specifika linjer kan ni söka resan i deras app eller på hemsidan:

<https://www.skanetrafiken.se/sok-resa/>

Kvinnoträff med Marhaba

Kvinnojouren i Lund kommer och informerar om sin verksamhet och berättar om våld i nära relationer.

När: 8 juli kl 14.00

Var: Marhaba, Svalegatan 6, på Persbo, Svalöv

Välkommen!



Guidad tur i Söderåsens nationalpark

På söndag är det dags för sommarens första söndagspromenad arrangerad av Söderåsens nationalpark, med utgångspunkt från Röstånga.

När: söndag 1 juli kl 11.00-12.00

Var: samling vid Röstånga turistinformation. Turen är gratis och ingen anmälan behövs.

Arrangör: Söderåsens nationalpark

Under perioden maj-september, den första söndagen i månaden, arrangeras lättvandrare turer med start i Röstånga.

Polisens mobila kontor

Här får du råd och tips och det går också bra att få hjälp med att lämna in anmälningar. I stort sett kan du göra samma saker som i en vanlig polisreception.

Här finns vi:

Vecka 26

Onsdag 27 juni

Förmiddag Svalöv

Eftermiddag Röstånga

Vecka 27

Onsdag 4 juli

Förmiddag Teckomatorp

Eftermiddag Kågeröd

Lördag 7 juli

Sportvagnsmeeting på

Ring Knutstorp

Söndag 8 juli

Sportvagnsmeeting på

Ring Knutstorp

Var hittar du det mobila kontoret?

■ I Röstånga, Teckomatorp och Svalöv finns det vid respektive orts ICA-butik.

■ I Kågeröd finns det vid parkeringen mitt emot Coop.

■ I Billeberga finns det vid scoutstugans parkering.

■ I Tågarp finns det på busstorget.

Det kan ske ändringar i schemat i de fall något akut händer som medför att polisen måste omprioritera sina resurser.